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اسکوربورد

برنامه

رونالدو، مسی و نویر در میان 
نامزدهای پاطلایی ۲۰۱۸

جایزه پاطلایی یک جایزه بین المللی اســت که 
در ســال 2۰۰3 ابداع شــده و هر ساله با توجه 
به دستاوردهای بازیکنان در دوران حرفه ای خود 
)چه فردی و چه در قالب تیمی( اهدا می شــود. 
این جایزه تنها به بازیکنان فعالی تعلق می گیرد 
که حداقل 2۸ ســاله باشند. هر بازیکن تنها یک 
بار می تواند جایزه پاطلایــی را دریافت کند. به 
این ترتیــب در صورت پیروزی، خبــری از نام 
بازیکن در بین نامزدهای ســال های بعد نخواهد 
بــود. نامزدهای دریافــت این جایزه در ســال 
2۰۱۸ به این شرح هستند: مانوئل نویر )آلمان، 
بایرن مونیخ(، لیونل مســی )آرژانتین، بارسلونا(، 
کریســتیانو رونالدو )پرتغال، یوونتوس(، لوئیس 
ســوارز )اروگوئه، بارســلونا(، ادینســون کاوانی 
)اروگوئه، پی اس جی(، گرت بیل )ولز، رئال مادرید(، 
ســرخیو راموس )اســپانیا، رئال مادرید(، رابرت 
لواندوفسکی )لهستان، بایرن مونیخ(، سرخیو آگرو 
)آرژانتین، منچسترسیتی( و تیاگو سیلوا )برزیل، 
پی اس جی(. در سال های گذشته بازیکنانی مانند 
دیدیــه دروگبا، زلاتان، ســاموئل اتوئو، آندرس 
اینیســتا و جیان لوییجی بوفون برنده این جایزه 
شــده بودند. برنــده پاطلایــی  2۰۱۷ نیز ایکر 
کاسیاس بود. برنده این جایزه از طریق رای گیری 
آنلاین در ســایت این جایزه مشخص می شود و 
شــرکت برای عموم فوتبال دوســتان آزاد است. 
جای پای برنده این جایزه هر ســاله قالب گیری 
شــده و در اسکله پرنس نشین موناکو در معرض 

دید عموم قرار می گیرد. 

سوژه

با گذشــت چند هفته از شروع فصل ۱9–2۰۱۸ 
در صدر جدول گلزنــان نام های عجیب و غریبی 
به چشم می خورد. نام هایی مانند کریستین استوانی، کریستوف 
پیونتک و پاکو آلکاسر در نگا ه اول چندان توجه عاشقان فوتبال 
را جلب نمی کنند اما واقعیت این است نسلی جدید از ستارگان 
در حال ظهور در مســتطیل ســبز هســتند. در ادامه نگاهی به 

وضعیت گلزنان برتر ۵ لیگ معتبر اروپا خواهیم انداخت. 
 لالیگا 

در لیگــی که مهاجمانی چون لیونل مســی، آنتــوان گریزمان، 
لوئیس ســوارز، گرت بیل، دیگو کاســتا و کریــم بنزما فعالیت 
می کنند، این کریســتین استوانی اســت که با ۸ گل آقای گل 
فعلی آن محسوب می شــود. او در سال 2۰۰9 و با تیم آلباسته 
وارد فوتبال اســپانیا شد. بعد از اســتوانی هم نام آندره سیلوا به 
چشــم می خورد. بازیکن پرتغالی بعد از یک فصل کابوس وار در 

میلان به شکل قرضی راهی سویا شد و در همان نخستین بازی 
لالیگایی مقابل رایو وایکانو هت تریک کرد. ســیلوا تاکنون جمع 
گل های خود را به عدد ۷ رســانده. بعد از این 2 نفر لیونل مسی 

با 6 گل در رده سوم است. 
 سری آ 

کریستوف پیونتک در تابستان تنها با 4 میلیون یورو از لهستان 
راهی سری آ و جنوا شــد و هر روز در حال رکوردشکنی است. 
او در ۷ بازی ســری آ 9 گل به ثمر رســانده؛ اتفاقی که آخرین 
بار توســط مهاجمی مانند گابریل باتیستوتا رقم خورده بود. نام 
پیونتــک در صدر جدول گلزنان ســری آ بالاتر از نام هایی نظیر 

کریس رونالدو)4گل( و لورنزو اینسینیه)6گل( دیده می شود. 
 بوندس لیگا 

پاکو آلکاسر بعد از گذراندن 2 فصل ضعیف به همراه بارسلونا، از 
لالیگا مهاجرت کرد تــا خود را احیا کند و این اتفاق به بهترین 

نحو ممکن رخ داده است. آلکاسر با ۸۱ دقیقه بازی بوندس لیگایی 
و بــدون حتی یک بازی ثابت 6 گل به ثمر رســانده و آقای گل 
ســطح اول فوتبال آلمان است. هت تریک مقابل آگزبورگ، دبل 
مقابــل لورکوزن و یک گل دیگر برابــر اینتراخت فرانکفورت در 
حالی رقم خورده که آلکاســر هیچ یک از این بازی ها را از ابتدا 

اغاز نکرده است. 
 لیگ برتر انگلیس 

در لیگ برتر یک نام بزرگ صدرنشــین جدول گلزنان است. اما 
ادن هازارد تا پیش از شروع این فصل هرگز بازیکن گلزنی نشان 
نداده بود. او با ۷ گل بالاتر از بازیکنانی نظیر هری کین و سرخیو 
آگرو، آقای گل های لیگ برتر در 3 فصل از 4 فصل گذشته آقای 
گل کنونی لیگ برتر اســت و با شــرایط موجــود و البته تغییر 
نقش تحت نظر مائوریتســیو ساری، به نظر باید منتظر گل های 

بیشتری از ستاره بلژیکی آبی ها باشیم. 

آلکاسرمدعیآقایگلیبوندسلیگا ناشناخته ای در صدر جدول گلزنان اروپایی

مدافع تیم ویسل کوبه ژاپن به خاطر آندرس اینیستا یک ماه تعلیق شد. به گزارش خبرآنلاین؛ باشگاه 
ویسل کوبه ژاپن که از حضور آندرس اینیستا  هافبک سرشناس اسپانیایی و سابق بارسلونا در ترکیب 
خود بهره می برد، مدافع تیمش را به خاطر انتشار یک خبر، یک ماه از حضور در این تیم محروم کرد. 
داســتان از این جا آغاز می شود که شونکی تاکاهاشــی، مدافع مرکزی ویسل کوبه با ارسال پیامی به 
یکی از دوســتانش،  خبر می دهد که اینیستا قرار نیســت در لیست ویسل کوبه برای بازی با اوراوا ردز 
حضور داشــته باشــد و این بازی را از دست می دهد. دوست تاکاهاشــی نیز به سرعت این خبر را در 
توییتر پخش می کند و باشــگاه هم پس از پی بــردن به اصل ماجرا، این مدافع را یک ماه از همراهی 

تیم محروم کرده است.

اوســین بولت، اســطوره دوومیدانی که اخیرا وارد دنیای فوتبال شده، موفق شد در اولین بازی که 
پایش به گلزنی باز  شــد، 2 گل برای تیمش به ثمر برســاند و عملکرد بســیار خوبی به ثبت رساند. 
هدف بولت از حضور در این بازی، درخشــش و جلب توجه مربی بود تا دوره آزمایشــی حضور او به 
پایان برســد و به صورت رســمی به تیم مارینرز بپیوندد. او که پیش از این یک نیمه برای تیمش 
بازی کرده بود، درخشش فوق العاده ای داشت و توانست 2 گل برای تیمش به ثمر برساند. روی گل 
اولی که او به ثمر رساند، توانایی های استثنایی او در دوومیدانی به وضوح مشخص بود. او با سرعت 
فوق العاده اش مدافع پیش روی خود را پشــت ســر گذاشت و با یک ضربه دقیق دروازه حریف را باز 

کرد اما این نمایش درخشان به اینجا ختم نشد و یک گل دیگر هم زد.

اتفاقعجیبوبیسابقهبرایاینیستادرژاپن شروعطوفانیبولتدرمستطیلسبز

از کریس انکار، از نشریه آلمانی اصرار

پرونــده اتهام تجــاوز کریســتیانو رونالدو به 
کاتریــن مایورگا وارد مرحله جدیدی شــده 
است. بعد از انتشار گزارش نشریه اشپیگل در 
خصوص تجاوز کریســتیانو رونالدو به کاترین 
مایورگا در ســال 2۰۰9 در لاس وگاس، این 
پرونــده دوباره به جریان افتــاده و حالا پیتر 
کریستنسن وکیل جدید ســتاره پرتغالی در 
این پرونــده پرداخت مبلــغ 3۷۵ هزار دلار 
در ســال 2۰۱۰ از ســوی رونالدو به کاترین 
مایورگا را تایید کرده اســت. نشریه اشپیگل 
چند روز بعد از فاش کردن پرونده، اســنادی 
منتشــر کرد که نشان می دهد رونالدو مبلغی 
را به عنوان حق الســکوت به کاترین مایورگا 
پرداخــت کرده امــا وکیل رونالــدو باوجود 
پذیرش این اتفاق، ادعــا می کند این رقم نه 
به دلیل پذیرش گناه و به عنوان حق السکوت 
بلکه برای پایان گرفتن ماجرا پرداخت شــده 
اســت. طبق ادعای وکیل، رونالدو حس کرده 
که این شــایعات ممکن اســت به شهرت و 
وجهه او در جهــان فوتبال ضربه وارد کند به 
همین دلیل راضی به پرداخت 3۷۵ هزار دلار 
شــده اما این به معنای پذیرش اتهام نبوده؛ 
ادعایی که اشپیگل معتقد است صحت ندارد! 

نشــریه آلمانی اسنادی منتشــر کرد که در 
آن رونالــدو اعتراف کرده باوجــود نارضایتی 
مایورگا و درخواســت وی برای توقف ماجرا، 
این اتفاق رخ نداده اما ستاره پرتغالی آن ها را 
جعلی دانسته و می خواهد از اشپیگل شکایت 
کند. مجله  آلمانی که اخیرا با انتشــار مطلبی 
مدعی شده بود از کریستیانو رونالدو به اتهام 
سوءاستفاده جنسی شــکایت شده با واکنش 
تنــد وکیل رونالدو روبه رو شــد اما این مجله 
در پاسخ به وکیل ســتاره پرتغالی اعلام کرد 
از گزارش خــود عقب نشــینی نخواهد کرد. 
کریستوف وینترباخ سردبیر اشپیگل با انتشار 
یک رشــته توییت به انتقادات وکیل رونالدو 
از نشــریه اش پاسخ داد و نوشت: »اطلاعیه ای 
از طرف کریســتیانو رونالدو دربــاره  اتهامات 
مربــوط به سوءاســتفاده  جنســی و گزارش 
خبر ی که در مجله  اشــپیگل کار شــده بود 
صادر شــد. وکیــل رونالدو ادعا کــرد که ما 
در گزارش خــود از مدارک دستکاری شــده 
اســتفاده کرده ایم. پاســخ ما در ادامه خواهد 
آمد؛ ما قبلا شــاهد واکنش هایی از این دست 
بوده ایم. این اطلاعیه از همان روشی استفاده 
می کند که آقــای رونالدو و وکلایش پیش از 

این هم برای مقابله با تحقیقات روزنامه نگاران 
ما به آن متوسل شــده بودند. ما برای انتشار 
آن مطلب تحقیقــات دقیقی انجــام دادیم. 
مــا صدها ســند و مدرک از منابــع مختلف 
را بررســی کردیم و گزارش مان را بر اســاس 
آن هــا تنظیم کردیم. بعضی از آن اســناد در 
سایت نشــریه  ما قابل دســترس است. هیچ 
دلیلی نداریم که بپذیریم آن اسناد و مدارک، 
اصالت و صحت نداشــته اند. از این گذشته، ما 
مثل همیشــه و بر اساس دستور العمل انتشار 
مطالب در اشــپیگل، اطلاعاتمــان را با دقت 
تمام اعتبارســنجی کردیم و برای اســتفاده 
از آن ها از مشــاوره  کارشناسان حقوقی بهره 
گرفتیــم. در نتیجه به منابعی که گزارش مان 
را بر اســاس آن ها تنظیــم کرده ایم اطمینان 
داریم و پــای آن گزارش می ایســتیم. آقای 
رونالدو می گوید  کریستینســن وکیل جدید 
بعضی از اســناد مــا کاملا جعلی هســتند. 
جالب اینجاســت که این ادعــا 2 هفته بعد 
از انتشــار گزارش ما مطرح شــده است. تیم 
رونالدو به جز تکذیب همیشگی شــان درباره  

اتهامات سوءاســتفاده  جنسی، برای اولین بار 
اســت که واقعیت های منتشرشده در گزارش 
ما را تکذیــب می کنند. وقتــی موافقت نامه  
میــان مایــورگا و رونالدو را منتشــر کردیم، 
مشاورین او ابتدا آن را داستانسرایی رسانه ای 
خواندنــد ولی رونالدو بعدا اقــرار کرد که آن 
موافقت نامه واقعیت داشــته است. ما قبل از 
انتشار گزارش مان درباره  اتهامات سوءاستفاده  
جنســی، به آقای رونالــدو و وکلایش فرصت 
دادیم تا نســبت به این ادعاها واکنش نشان 
دهند. آن ها می توانستند واقعیت هایی که در 
اختیارشان گذاشته بودیم را انکار کنند یا در 
مورد صحت شان شبهه وارد کنند ولی چنین 
کاری نکردند. آن ها در عوض تصمیم گرفتند 
یک وکیل رســانه ای اســتخدام کنند تا ما را 
تهدید کند. او ادعا کرد که ما حقوق شخصی 
رونالدو را مورد تعدی قــرار داده ایم و تهدید 
کرد که اگر گزارش را منتشر کنیم علیه ما در 
دادگاه اقامه  دعوی خواهد کرد ولی ما تا این 
لحظه به هیچ دادگاهی احضار نشــده ایم و به 

بررسی بیشتر این ماجرا ادامه خواهیم داد.«

اشپیگل دست از سر 
رونالدو برنمی دارد

در جریان ســیل مایورکا رافائل نادال، تنیســور مشــهور اسپانیایی به 
نیروهای داوطلب پیوســته تا در عملیات اســکان و یاری رسانی کمک 
حال هموطنان خود باشــد. نادال همچنین درهای آکادمی تنیس خود 
را نیز به روی ســیل زدگان باز کرده است تا در آنجا اسکان یابند. رافا 
این روزها همراه بــا تمرین دهنده خود، رافائل مایمو و دیگر اعضای 
مجموعه ورزشــی نادال، در حال پاک ســازی آب های جمع شده در 

جریان سیل و باران شدید مایورکاست. 

باشگاه آمیان پیراهن امضاشده ستاره ایرانی خود را به هواداران هدیه 
می دهد. توئیتر باشگاه آمیان فرانسه با انتشار پیراهن امضاشده سامان 
قدوس، ســتاره ایرانی خود اعلام کرد که هریک از هواداران می توانند 
با بازتوئیت این پست در مســابقه حضور پیدا کنند. قرار است از میان 
طرفدارانی که این پســت را بازتوئیت می کننــد به قید قرعه یک نفر 
انتخاب شــود و پیراهن قدوس که به وسیله خودش امضا شده به این 

طرفدار اهدا شود. 

آقای خاص که روزهای پرفشــار و سختی را در یونایتد سپری می کند، 
برای تماشــای دیدار 2 تیم صربســتان و مونته نگرو در ورزشگاه حاضر 
شــد. مورینیو که سعی داشت شناخته نشود، در کنار میاتوویچ، اسطوره 
رئال مادرید و مونته نگرو شــاهد بازی بود. طبق ادعای ســان، او برای 
تماشای بازی میلینکوویچ ساویچ، ستاره صربســتان در ورزشگاه حاضر 
شده بود که اخیرا قراردادش را با لاتزیو تمدید کرده است. البته ساویچ 
تنها بازیکنی نبود که آقای خاص او را زیر نظر داشت و نیکولا میلنکوویچ، 

مدافع فیورنتینا نیز دیگر بازیکن مدنظر او بود.

ورزشگاه بسیار لوکس شــاهزاده فیصل، روز پنج شــنبه میزبان دیدار 
دوســتانه 2 تیم آرژانتین و عراق بود. بازیکنانی که در فهرســت بازی 
آرژانتین قرار نگرفته بودند و از روی سکوها تماشاگر بازی بودند، روی 
صندلی های بسیار شیک و گران قیمتی حضور داشتند که استفاده از آن ها 
به عنوان سکو در ورزشگاه های فوتبال به هیچ وجه مرسوم نیست. چهره 
این بازیکنان از رضایت آن ها حاکی بود و تصویرشان واکنش های بسیاری 

در شبکه های اجتماعی به همراه داشت. 

امباپه و ادامه 
رکوردشکنی های استثنایی

به نظر می رســد کیلیان امباپه در هر دیداری که 
در آن پا می گذارد، موفق به ثبت رکورد جدیدی 
می شود. ســتاره فرانســوی در دیدار اخیرش به 
همراه پاری ســن ژرمن، در عــرض ۱3 دقیقه 4 
گل برای تیمش به ثمر رســاند. او پنج شنبه شب 
گذشــته مقابل ایسلند از روی نیمکت کار را آغاز 
کرد و در نیمه دوم به میدان رفت و با گل کردن 
پنالتی لحظات پایانی تیمش، تیمش را به تساوی 
در این دیدار دشــوار رســاند. حال با این گل او 
به اولین بازیکن فرانســوی تبدیل شــد که پیش 
از رســیدن به 2۰ سالگی توانســته ۱۰ گل ملی 
به نام خود به ثبت برســاند. در جام جهانی، او با 
عملکردی اســتثنایی فرانسه را به قهرمانی جهان 
رســاند و عنوان بهترین بازیکن جوان رقابت ها را 
از آن خود کرد. ستاره پی اس جی توانسته خود را 
به عنوان یکــی از بهترین بازیکنان جهان معرفی 
کند و این در حالی است که او تنها ۱9 سال دارد. 

کارلوس کی روش، ســرمربی تیــم ملی ایران در 
گفت وگو بــا تریبونا اکسپرســو، در مورد دلایل 
ناکامی اش در تنها فصل حضــور در رئال مادرید 
صحبت کــرد: »وقتی به من در مورد پروژه گفته 
شد و پیشنهاد کار شد، احساس نکردم که فریب 
خوردم یا به من دروغ گفته شده است. با توجه به 
آنچه خورخه والدانو به من گفت، دقیقا می دانستم 

که این شغل چه شــرایطی دارد. در طول سالی 
کــه در رئال مادرید بودم، آن ها باشــگاهی بودند 
که بازیکن می فروختند، نه این که بازیکن بخرند. 
هدف باشگاه کاهش بدهی ها بود؛ قولی که رئیس 
به اعضا داده بود. سیاســت باشگاه هم اساسا این 
بود؛ 6 کهکشــانی که همه در خط میانی و حمله 
بودنــد و پاوون ها در خط دفاعــی. اما در آن تیم 

ماکللــه و مورینتس هم بودند کــه هر دو آن ها 
رفتند. فکــر کردم حداقل هنــوز ماکلله را دارم 
و می توانــم ایوان الگوئرا را بــه مرکز خط دفاعی 
بفرســتم. اما کمی پس از آن، ماکلله به چلســی 
رفــت زیرا باعث نمی شــد باشــگاه پیراهن های 
بیشتری بفروشد بنابراین بکام می توانست در خط 
میانی بازی کند. پســت بکام، هافبک راست بود 

اما وقتی به رئال مادرید پیوست، آن پست توسط 
فیگو پر شــده بود. وقتی در رئــال بودم 3 گناه 
مرگبار صورت گرفت؛ ســه M ! میلیتو، ماکلله و 
مورینتس. این 3 اشتباه به قیمت از دست رفتن 
کار 3، 4 مربی بعد از من و میلیون ها یورو در راه 
بازسازی رئال مادرید شــد. این 3 گناه همه چیز 

را تغییر داد و دلیل بد پیش رفتن اوضاع بود.«

اعتراف کی روش به 3 اشتباه مرگبار در رئال


